
Keramika, keramické 
kachle se skleněnou drtí

Vyrábí:

Petra Nekolová

Mé výrobky si najdou své místo v drsné 

šumavské krajině, kde ostrý vítr a déšť zničil 

už nejednu výtvarnou připomínku daného místa. 

Své uplatnění nachází na sakrálních stavbách 

i venkovských staveních. 

www.unekolu-frymburk.cz 



www.regionalni-znacky.cz

Regionální koordinátor značky ŠUMAVA originální produkt®: 

Regionální rozvojová agentura Šumava, o. p. s., 384 73 Stachy 422 

Kateřina Vlášková, tel. 380 120 263, vlaskova@rras.cz

Keramika, keramické kachle se skleněnou drtí 
od Petry Nekolové:
Každý můj výrobek je originál. Kachle nedělám do 
sádrové formy, z které můžete sériově vyrobit několik 
stovek kusů, ale každý vyrábím zvlášť, dle momentální 
inspirace. Kachel dozdobuji speciální skleněnou drtí, která 
se při výpalu na určitou teplotu rozlije a vytvoří zajímavé 
efekty. Kromě kachlů vyrábím i nepřeberné množství 
keramických dekoračních předmětů: závěsné ptáčky, 
andílky, rybičky, srdíčka, zvonečky, postavičky skřítků 
a miminek, přívěsky a magnetky.

Dekorativní keramiku a keramické kachle se skleněnou 
drtí můžete zakoupit v mém obchůdku „U Nekolů“ na 
náměstí ve Frymburku.

Ceník (orientační ceny):
Cena kachle se odvíjí od složitosti výroby a množství 
použitého materiálu: od 750 do 1500 Kč.

Kontakt:
U Nekolů – náměstí č.p. 76, Frymburk
Výroba keramiky a obchod s přírodními produkty
Petra Nekolová
382 79 Frymburk 76
tel: (+420) 731 466 873
e-mail: u.nekolu@seznam.cz, 
petra.nekolova@centrum.cz
www.unekolu-frymburk.cz

Vydala: © Regionální rozvojová agentura Šumava, o. p. s. ve spolupráci s Asociací regionálních 
značek, o. s. v roce 2015 • Grafický návrh: 2123design s. r. o.

11
04

0–
15

06


